
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.64.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na najem, dzierżawę                

i poddzierżawę nieruchomości położonych na terenie gminy Darłowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (/Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na najem, dzierżawę                          

i poddzierżawę nieruchomości położonych na terenie gminy Darłowo, w następującym składzie: 

1) Janusz Sobieraj - Przewodniczący Komisji Przetargowej, 

2) Magdalena Cyperska - Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej, 

3) Rafał Kunysz - Członek Komisji Przetargowej, 

4) Lucyna Gondek - Członek Komisji Przetargowej, 

5) Małgorzata Bobrowska - Członek Komisji Przetargowej, 

6) Grzegorz Jendrysiak - Członek Komisji Przetargowej. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Przetargowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: BD6936E0-43BC-43C2-A63D-7AA07DB1FFB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.64.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T09:52:38+0200
	Radosław Głażewski




